Fecha Vencimiento: 11-08-2023

CAMPERA ACONCAGUA YARD 7 U $ 35.000,00 0.00% 21% $ 245.000,00Orden de compra 333673
Remito N° 00008-00000624

Importe Neto Gravado: $ 245.000,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 51.450,00

Importe Total: $ 296.450,00

Importe Total: doscientos noventa y seis mil cuatrocientos cincuenta pesos

CAE Nro: 73285341938923
Fecha de Vto. de CAE: 22-07-2023